Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 758/2025
Código nº 467.617.435.106.964.021

Enc. Projetos de Leis de Terras

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
GABINETE DO PREFEITO

AO EXMO. SR.

JANDER ILSON RÊGO PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com as honras dos cumprimentos, e de ordem do Exmo. Sr.  JOSÉ MARIA TAPAJÓS, Prefeito Municipal de
Santarém, encaminhamos para as devidas providências os Projetos de Leis, abaixo relacionadas:

1. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE
A MANOEL CLEONARTO LIMA E REVOGA LEI MUNICIPAL Nº 9.410, DE 06 DE JANEIRO DE 1982, QUE
AUTORIZOU A CONCESSÃO DO TÍTULO DE AFORAMENTO A HASHIME VARGAS HONDA;

(via WEB)

Destinatário

Em 01/04/2025 às 09:31

Edson F.   GAP/PMS
Câmara Santarém Protocolo

Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento  Menu

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

2. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE
A JAQUELINE AYRES SANTIAGO   E REVOGA LEI MUNICIPAL Nº 9.410, DE 06 DE JANEIRO DE 1982, QUE
AUTORIZOU A CONCESSÃO DO TÍTULO DE AFORAMENTO A JAQUELINE AYRES SANTIAGO DO VALE;

3. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE
A TELMAELITA PICANÇO ROCHA;

4. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE
A ADALCI SOUSA CARDOSO;

5.  AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA
CIDADE A GILMAR LIMA CAVALCANTE;

6. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA
CIDADE A NORMA MARIA LIMA CAVALCANTE;

7. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA
CIDADE A MIKE HIROKI MONTEIRO YANO.

Respeitosamente,

_

Edson de Lima Ferreira
Agente Administrativo - GAP/PMS

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Analise_de_projeto_1_036_2024_completa.pdf (17,47 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_046_2024_completa.pdf (7,54 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_252_2024_completa.pdf (13,00 MB)   2 downloads

Analise_de_projeto_1_367_2024_completa.pdf (23,20 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_651_2024_completa.pdf (17,74 MB)   1 download

Analise_de_projeto_1_689_2024_completa.pdf (23,45 MB)   1 download

Analise_de_projeto_805_2024_completa.pdf (11,30 MB)   2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Kathiana Jolene Pinto de Azevedo - Secretária
de Gabinete

PMS » CH.GAP/PMS » GAP/PMS
02/04/2025 às
11:25

Ayla Jayane de Lima Brazao - Controle e
Publicação de Atos Oficiais

PMS » SEMAD » SEMAD-CEAD »
SEMAD-CEAD-NCAO

01/04/2025 às
14:45

Consulta externa por código
01/04/2025 às
10:30

Jakeline Silva de Queiroz - Seção de Revisão
Textual

PMS » SEMAD » SEMAD-CEAD »
SEMAD-CEAD-NCAO

01/04/2025 às
10:15

Edson de Lima Ferreira - Agente Administrativo PMS » CH.GAP/PMS » GAP/PMS
01/04/2025 às
09:32

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=417B53C35A043962A1044A43&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQz&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=2061D6AC1F09CABA92274068&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQy&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=821F98533A3F70A004613B63&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQ2&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=61E2F4B398D6824A7BFED0F2&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQw&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D6E508F05EAA3E7996517EAA&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQ0&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C47DB60E501EFA8AFAF61602&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQ1&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9BC0C04130803DF67F091201&si=Qh3-BOvD1uNZkkLR9qEYWtd1uSydKoKhU4WtO99jlkAUu1hJjm8fkav0vn5TVjAOzpvadZKa3VtPN75oCWpUmw,,&iea=Mzc2NzQx&hp=962C9CA2D54ABB5E8B79D877&d=01&m=04&a=2025

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

01/04/2025 às 09:33 PMS » CH.GAP/PMS » GAP/PMS - Edson F. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o

certificado EDSON DE LIMA FERREIRA CPF 019.XXX.XXX-23 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

PMS »
CH.GAP/PMS
» GAP/PMS
Edson de Lima
Ferreira -
Agente

Administrativo

PMS »
SEMAD »
SEMAD-CEAD
» SEMAD-
CEAD-NCAO

Tramitação 1-
758/2025
01/04/2025 às

09:33

Encaminhado

Prezadas Senhoras,

Segue para conhecimento do envio.

At.te,

...

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=santarem
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://santarem.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=8AC5EE298D45416EC27B7930&assinado=1&check=1
https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=467617435106964021&s=santarem
javascript:void(0);

Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento

 (93) 2101-5100



Av. Dr. Anysio Chaves, 853 - Aeroporto Velho

CEP: 68030-290

https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128